СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

21.09.2017                                                                                                      № 8
Об утверждении Председателей комитетов Совета

Новониколаевского сельского поселения третьего созыва

 Руководствуясь статьями 5, 6 «Положения о комитетах Совета Новониколаевского сельского поселения, утвержденного решением Совета Новониколаевского сельского поселения от 11.11.2005 №7, рассмотрев предложения Председателя Совета Новониколаевского сельского поселения и депутатов поселения четвертого  созыва,

СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить Председателем  социально-экономического комитета Лингевич Дарью Артуровну.

2. Утвердить Председателем контрольно-правового комитета Пономарева Юрия Николаевича

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru и обнародованию  в «Информационном бюллетене».

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
Председатель Совета

(Глава Новониколаевского

сельского поселения)                                                                                    Д.С.Бурков